



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
27994
FECHA
06/10/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2021-10-06T19:46:14
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$95,766.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	15,322.56
200	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$159,610.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	25,537.60
6	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	150.00	Kilogramo	\$32,892	\$4,933.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	789.41
16	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	400.00	Kilogramo	\$36,680	\$14,672.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,347.52
4	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	100.00	Kilogramo	\$36,680	\$3,668.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	586.88
20	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40

Total unidades: 9,650.00

Importe con letra
TRESCIENTOS SESENTA Y TRES MIL VEINTIDÓS PESOS 93/100 M.N.

Subtotal	\$	312,950.80
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	50,072.13
Total	\$	363,022.93

Referencia OC: VHS618

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	9764AC55-BA6E-4A0C-97F7-3C1056A29ABE
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-10-06T19:46:14	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
KKXO7MdQFevn10X5byPZAllUroGNI2KW4v4zum8cbvFD8M3Pt+/mU41/IV/pBH7dnhbgzIXUSPB+2iDt0qs8HNJTUk+OqIVtxr/0b9j7Y1o8zyvdOO8eVBhhP6GE7/u4D5j9T0z4PHd9xrOCiIK5xjQYMkzQ1OtJhdw+h00TIL8zB272M9DBtoff63B7N0VeRYn743WfFrVWA7rRyotF+uoiQ7JWxyt08ytTCDcfPEJ2E0HA7Hi6SCz8OoNivYjX9R5CVJ9foUitBwPINLy/lj0oZ6

Sello del SAT
OveVPHxt+4dkwkijlO82W+PLNpmz3r9urqri8z6/QFjdNooSSmJ8qGyvTVuCaKXeOd3HV2F4GxoVjA4a94y0lvHDJ9Pd e1XZILvid+htvHjdiGBfuz3SvRgcwL8qX34wq2QR9dDuPhjF3Kofo/W4/lqL+V/QrnX93NyGSoOYM9tzeEjTjB+qw7Zxgt6 cWGC8GxZqmVM2ptobbWsa/OgN9tPVEtOa5A2+GG/efeKy5ujepKpCOKVHAMVksQ2LGxkvV3btdhtlJL6db72MCFJa YArX//mq4dAzufJ0Aedu6UI3HIOcmOJYA7AJ2wMEHSG3wI87yc3dgdtdfQk6m6xB/KA==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 27994 2021-10-06T19:45:41 03 00001000000503203209 312950.80 MXN 363022.93 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 15961.000000 15961.000000 002 Tasa 0.160000 2553.760000 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA